1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

14.06.2023
591
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

14.06.2023
№

591

	О внесении изменений в состав комиссии по наградам при главе Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями, администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав комиссии по наградам при главе Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики      от 21.04.2022 № 375 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 13.03.2023          № 244), следующие изменения:

вывести из состава комиссии Клементьева Б.В.  и ввести:

Семенова Павла Юрьевича, главу Красноармейского муниципального округа.
Глава Красноармейского

муниципального округа

П.Ю. Семенов
PAGE